



# Allergen Information

Menu: January afternoon tea

Date Updated: 01 / 01 / 25

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)														
		Cereals Containing Gluten (Please State) e.g. bran, wheat, spelt	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	(Please State) walnuts, brazil nuts, hazelnuts, e.g. Nuts	Crustaceans	Fish	Molluscs
Egg mayo sandwich	Active	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	Active	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Salmon tartlet	Active	wheat	Active	N/A	N/A	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	N/A
Brie tartlet	Active	wheat	N/A	N/A	N/A	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Pork sausagew roll	Active	wheat	N/A	N/A	N/A	Active	N/A	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
vegan sausage	Active	wheat	May	N/A	N/A	N/A	N/A	May	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Coronation chicken blomer	Active	wheat	N/A	N/A	N/A	N/A	Active	Active	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
sweet treat - dailey changing	N/A		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Scone jam cream	Active		N/A	N/A	N/A	Active	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A